ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2017 № 223
	О внесении изменений в постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения от 01.10.2010 №75 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в органе местного самоуправления Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», Указом Президента РФ от 19.09.2017 №431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в органе местного самоуправления Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденное постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения от 01.10.2010 №75 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в органе местного самоуправления Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» следующие изменения:
- подпункт б пункта 1 Положения изложить в следующей редакции:
«б) достоверности и полноты сведений (в части, касающейся профилактики коррупционных правонарушений), представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в Ростовкинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области (далее – муниципальная служба) в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации (далее – сведения, представляемые гражданами);».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения.
Глава  Ростовкинского сельского поселения                               О.Б. Попова